
（ 公 印 省 略 ） 

公私病連発第 91 号 

令和 8 年 2 月 16 日 

 

理   事   殿 

監   事   殿 

顧 問 殿 

特 別 参 与 殿 

参   与   殿 

 

                          一般社団法人 

                          全国公私病院連盟 

                           会長 邉 見 公 雄 

                               

 

 

令和 7 年度（第 13 回）理事会の開催について 

 

 

 みだしの会議を下記により「参集形式」にて開催いたしますので、ご多用中とは存

じますがご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、理事（会長・副会長・常務理事・理事）および監事の先生方へは、本連盟よ

り旅費の支給がございますことを申し添えます。 

 

記 

 

１．日 時  令和 8年 3月 13 日（金） 14:00～16:00 

 

２．会 場  食品衛生センター 6階「講堂」（別紙地図参照） 

        東京都台東区寿 4-15-7 

電話 03-6284-7180（※本連盟事務局） 

 

     当日のご欠席等の連絡先： 

      本連盟事務局(上記)または事務局携帯へお願いします。携帯 090-6198-1812 

 

３．議 題  （1）医療保険制度対策について 

       （2）病院診療報酬改定対策について 

       （3）医療提供体制対策について 

       （4）介護保険制度対策について 

       （5）その他 

 

※ お手数をお掛けいたしますが、同封のご出欠通知に、ご出欠予定をご記入のうえ、

必ず令和 8 年 2 月 27 日（金）までに本連盟宛て FAX またはメール（PDF 添付）

にてご送付いただきますようお願い申し上げます。 


